74
Armaflex® DuoSolar
LE SYSTÈME DE TUYAUTERIE BREVETÉ, D'INSTALLATION RAPIDE, POUR LES
APPLICATIONS SOLAIRES
Réduction des coûts et gain de temps à l'assemblage.
Revêtement à base de copolymère de polyoléfine offrant une bonne résistance aux rayons UV.
Sonde de température intégrée.
Large gamme d'accessoires disponible.

21,4 VA
21,4 VA
21,4 VA
21,4 VA
21,4 VA
21,4 VA
26,7 VA
26,7 VA
26,7 VA
26,7 VA
26,7 VA
26,7 VA
31,8 VA
31,8 VA
31,8 VA
SO-DV-14X16/100 14 2 x 50 100
SO-DV-14X16/E10 14 2 x 50 10
SO-DV-14X16/E15 14 2 x 50 15
SO-DV-14X16/E20 14 2 x 50 20
SO-DV-14X16/E25 14 2 x 50 25
SO-DV-14X16/E50 14 2 x 50 50
SO-DV-14X20/100 14 2 x 55 100
SO-DV-14X20/E10 14 2 x 55 10
SO-DV-14X20/E15 14 2 x 55 15
SO-DV-14X20/E20 14 2 x 55 20
SO-DV-14X20/E25 14 2 x 55 25
SO-DV-14X20/E50 14 2 x 55 50
SO-DV-14X25/100 14 2 x 60 100
SO-DV-14X25/E15 14 2 x 60 15
SO-DV-14X25/E25 14 2 x 60 25
SO-VA-DNI-16 Kit de raccords union mâle-mâle ¾" pour DN 16
SO-VA-DNI-20 Kit de raccords union mâle-mâle 1" pour DN 20
SO-VA-DNI-25 Kit de raccords union mâle-mâle 1 ¼ " pour DN 25
SO-VA-FIT-16/4 Kit de fixation supplémentaire pour DN16 avec 4 bagues, 4 écrous et 4 joints
SO-VA-FIT-20/4 Kit de fixation supplémentaire pour DN20 avec 4 bagues, 4 écrous et 4 joints
SO-VA-FIT-25/4 Kit de fixation supplémentaire pour DN25 avec 4 bagues, 4 écrous et 4 joints
ARMAFLEX DUOSOLAR // CHAUFFAGE SANITAIRE / SOLAIRE

DN 16
DN 20
DN 25
SO-SDN16-DN16 Tuyaux en acier inoxydable annelés DN16
SO-SDN20-DN20 Tuyaux en acier inoxydable annelés DN20
SO-SDN25-DN25 Tuyaux en acier inoxydable annelés DN25
DN 16
DN 16
DN 16
DN 16
DN 20
DN 20
DN 20
DN 25
DN 25
SO-SDN16-CU12 Tuyaux lisses Ø 12 mm
SO-SDN16-CU15 Tuyaux lisses Ø 15 mm
SO-SDN16-CU18 Tuyaux lisses Ø 18 mm
SO-SDN16-CU22 Tuyaux lisses Ø 22 mm
SO-SDN20-CU15 Tuyaux lisses Ø 15 mm
SO-SDN20-CU18 Tuyaux lisses Ø 18 mm
SO-SDN20-CU22 Tuyaux lisses Ø 22 mm
SO-SDN25-CU18 Tuyaux lisses Ø 18 mm
SO-SDN25-CU22 Tuyaux lisses Ø 22 mm
79CHAUFFAGE SANITAIRE / SOLAIRE // ARMAFLEX DUOSOLAR
Code
En acier
inoxydable VA Connexion

Code
Code
En acier
inoxydable VA
En acier
inoxydable VA
Connexion
Connexion
RACCORD AVEC FILETAGE MÂLE CONIQUE
Raccords rapides avec filetage mâle conique pour les joints d'étanchéité métal sur métal
Code
En acier
inoxydable VA Connexion
RACCORD AVEC CONNEXION CYLINDRIQUE
Raccords rapides avec connexion cylindrique
SO-SDN16-Z18 Pièce de raccord cylindrique Ø 18 mm
SO-SDN20-Z18 Pièce de raccord cylindrique Ø 18 mm
DN 16
DN 20
DN 25
Code